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SUOMEN KORATRENGAS RY 

Suomen Koratrengas ry 
Yhdestoista vuosikerta 
 
Toimituskunta: 
Koratrenkaan hallitus 
 
Päätoimi4aja: 
Milla Talja 
Kivipor5n5e 15 A 1 
00950 HELSINKI 
e-mail: milla.talja@a-lehdet.fi 
 
Tai4o: 
Ou5 Niemi 
 

KORVALEHTI 1/2002 ilmestyy 
MAALISKUUSSA.  
Siihen tarkoite4u aineisto tulee lähe4ää 
toimitukseen.  
15.2.2002 mennessä. Ar5kkelit 
mielellään levykkeellä tai sähköpos5na 
(Write, WORD tai DOS-teks55edostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi 
lähe4ää 5edostona (TIF, JPG). 

EC Jing’s Melody-of-Love valmistui 
Tallinnassa 20.10. ja oli myös kategorian 
paras aikuinen! Melodyn omistaa Sanna 
Veijalainen ja sen kasva4aja on Doris 
Langford USA:sta. 

KORVALEHTI 

HALLITUS 2001 

KANSIKUVA 
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Vuosikokous lähestyy! 
 

Vuoden tärkein ,laisuus eli  

kaikille jäsenille avoin vuosikokous 

pidetään helmikuussa.  
Tulkaahan paikalle tapaamaan muita 

kora,hmisiä ja keskustelemaan, 

mistäpä muusta kuin, korateista. 

 

Maaliskuun 2. ja 3. päivä on  

Helsingissä ERYn näyBely.  

Hallitus on suunnitellut sinne  

rotupöytää ja tarkoituksena on saada 

paikalle myös edustava otos 

koraBeja. Rotupöytään kaivataan 
myös myytävää, joten jos haluat 

auBaa valmisteluissa, ota yhteyBä. 

Voit kantaa kortesi kekoon 

uhraamalla illan tai pari  

askarteluun. 

 

MaailmanvoiBajanäyBely pidetään 

siis Helsingissa marraskuussa. Viime 

vuoden numerossa 3 kerroin lyhyes, 

valmisteluista. Ruvetkaahan 
mie)mään, oleBeko sinne tulossa ja 

ilmoitelkaa  aikeistanne. Olisi muka-

va saada sinne paljon suomalaisia 

koraBeja ulkomaisten ystäviemme  

ihmeteltäviksi. 

 

Hyvää talven jatkoa! 
 

 Sanna Veijalainen 

Vuosikokous  4 
 

NäyBelymatka Ruotsiin  5 
 

Perinnöllinen virhekö?  8 
 

Melodian-pentue 10 
 

Häähumua... 12 
 

Kissanpäiviä 13 
 

Pennut ja siitosurokset 14 
 

On monta tapaa aloiBaa uusi  

vuosi. Itse aloi,n sen käsi tana-

kas, kipsissä. Kurjaa ja keljua, 

muBa onneksi kaikessa on kaksi 

puolta: ,lapäinen osainvalidi-

tee)ni pitää minut kotosalla, ikä 

pitää kissani tavaBoman tyytyväi-

sinä. PäiviBäinen silitys- ja leikki-

kiin,ö tulee varmas, täyteByä  ja 

jopa yliteByä. 
 

Uusi vuosi, uudet kujeet sano-

taan. Toisaalta vanhassa vara  

parempi. Korvaleh, 2002 jatkaa 

tutuilla ja hyväksi havaituilla  

linjoilla, muBa myös uudet ideat 

ovat todella tervetulleita. Eli kynä 

käteen ja kamera laulamaan! 
 

Milla Talja 

PUHEENJOHTAJALTA TÄSSÄ NUMEROSSA 

PÄÄTOIMITTAJALTA 
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 KOKOUSKUTSU 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
 
AIKA: Sunnuntai 24.2.2002 klo 14.00 alkaen. 

 
PAIKKA: Klaavun,e 8 F 47, 00910 Helsinki (Puo,lassa). Lisä,etoja ja ajo-ohjeita Ma-

rialta, p. 040 573 3957 tai e-mail: maria.heinila@uta.fi 

 

Kokouksessa on kahvitarjoilu ja pientä purtavaa. Kaikki mukaan! 

 

ESITYSLISTA 

 

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi  pöytäkirjantarkastajaa ja 

ääntenlaskijaa. 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 

5. Esitetään vuoden 2001 ,linpäätös, vuosikertomus ja ,lintarkastajien lausun-

to. 

6. Päätetään vuoden 2001 ,linpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja  muille  ,livelvollisille. 

7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun 

suuruus vuonna 2002. 

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet vuodeksi 2002. 

9. Valitaan kaksi ,lintarkastajaa vuodelle 2002. 

10. Valitaan muut tarpeelliset toimihenkilöt sekä liiBokokousedustaja vuodelle 

2002. 

11. Palkitaan yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2001. 

12. Käsitellään muut esille tulevat asiat mm. vuoden korat -pistelaskentasäännöt 

13. Kokouksen pääBäminen 
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Suomalaisten kora)en iskuryhmä kävi jälleen loppusyksystä oBamassa miBaa ruot-

salaisista kilpasiskoistaan ja -veljistään. Matkan kohteena oli Stockholms KaBklubbin 

kahden ser,n näyBely, joka järjeste)in Tukholman Djurgårdenissa 10.-11. marras-

kuuta. Ruotsia läh, tällä kertaa valloiBamaan edustava sisaruskolmikko:  GIP Poison 

Aozora Gin Hen'ei (Ykä), GIC Poison's Fujin Gin Maihime (Nysse) ja IP Poison's Gin 

Yume (Jumme). Ihmisrodun edustajina matkalla toimivat sisarusten kasvaBaja ja 

Ykän omistaja Ou, Niemi, Jummen ko,väki eli Marja Heikkinen ja An) Saarinen 

sekä Nyssen emäntä eli allekirjoiBanut. TavoiBeena oli hankkia noita niin kovin 

välBämäBömiä ulkomaisia ser,fikaaBeja. Myös valmistumisia oli odoteBavissa. 

 

KoraBurneemme matka Tukholmaan alkoi Turusta, jonne itse saavuin Helsingistä 

täpötäyden ja myöhästelevän Pendolino-junan kyydissä. Onneksi Marjalla ja An,lla 

on farmariauto - neljä ihmistä, kolme kuljetusboksia ja tuntematon määrä matkata-

varoita mahtui kyy,in aika kivuBomas,. SiBen vain jonoBamaan satamaan ja sieltä 

Viking Isabellan sisuksiin. Matka sujui meritunnelmissa hyvän ruoan ja unen mer-

keissä. Tuona yönä laiva ei karahtanut karille…  

 

Aamulla Tukholmassa oli ,etys, (liian) aikainen herätys. Autoon pakkautumisen 

jälkeen suuntasimme karBa apunamme koh, Djurgårdenia ja löysimmekin sinne 

pienen harharetken jälkeen. Onneksi kuljeBajamme An) osoi) erinomaista kärsi-

vällisyyBä ("missä ihmeessä me nyt ollaan?") koko matkan ajan. NäyBelypaikka oli 

(en,nen vene-?)halli, jossa kissahäkit sijaitsivat kahdessa kerroksessa. Päivän 

miBaan huomasimme, eBä rakennus oli suorastaan laiBoman kylmä, kun talvinen 

tuuli puhalsi sinne suoraan mereltä päin. Me ihmiset pystyimme sentään vetämään 

takkia niskaan, muBa lämpöä rakastavilla kora-

teilla oli varmas, kestämistä.  

 

Aamu alkoi yllätyksekkääs,. NäyBelylueBelo 

paljas,, eBä meidän kissojemme lisäksi näyBe-

lyyn oli ilmoiteBu neljä ruotsalaista kora)a - ja 

kaksi niistä kilpaili samassa luokassa kuin Ykä. 

No, myös ruotsalaiskasvaBaja Annsofie An-

dersson oli melkoisen äimistynyt meidät näh-

dessään. Hyvässä yhteisymmärryksessä Ou, ja 

Annsofie pää)vät, eBä paras kastraa) voiBa-

koon…  

 

Ennen arvostelua meillä oli hyvää aikaa katsel-

la kissoja. NäyBelyssä oli yksi suomalais-

ruotsalaisen koratyhteistyön tulos, nuorten  

 

NÄYTTELYMATKA RUOTSIIN 

GIP Pimai Wan Damrong Grand Pescador. 
Om. Annsofie Andersson ja Andreas Capilla. 
Kasvattaja Elfi Kleive. 
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luokassa kilpaillut naaras Kwaijai's Lady Thiang Thewada, joka on Ou,n Kalle-kollin ja 

niin ikään näyBelyssä olleen Högaforsen's Thai KoBan jälkeinen. Tämä nuori kissa 

näy)kin eriBäin lupaavalta.  
 

Lauantaina kora,t arvosteli ruotsalainen Solveig Mellberg. Ensiksi arvosteluun meni-

vät luokan 4 kastraa,t, joita oli siis perä, kolme kappaleBa. Aikansa pähkäiltyään tuo-

mari sai kissat järjestykseen: CAPE-ser) ja kakkossija menivät ruotsalaiskissoille - ja 

Ykän tulokseksi jäi harmiBavas, EX3. Yksi syy tappioon oli se, eBei Ykä ole ihan missi-

mitoissa… 
 

Seuraavana arvostel,in Jumme, joka sai ser,n ja valmistui samalla Grand interna,-

onal premioriksi. Sen jälkeen vuorossa oli kastraa)en värin paras -valinta. Vastakkain 

olivat Jumme ja GIP Pimai Wan Damrong Grand 

Pescador. VoiBo meni suomalaisten harmiksi 

jälkimmäiselle. Kastraa)en jälkeen tuomarin 

pöydälle noste)in kolme kappaleBa leikkaa-

maBomia naaraita. Nysse ja Thai KoBa palki)in 

ser,fikaateilla (jälkimmäinen myös valmistui 

GIC:ksi) ja nuori Lady Thiang Thewada EX1:llä. 

Värin paras -valinnassa voiBo tuli tällä kertaa 

Suomeen, eli Nysselle. 
 

Pian pääs,in jo tuomarin paras -valintoihin. Lady 

Thiang Thewada hävisi nuorissa, muBa Pescador 

voi) vastustajansa kastraa)sarjassa ja sai panee-

lipaikan. SuomalaisiBain jänniBävin oli ,etys, naaraiden valinta, jossa tavaBoman 

unisella (!) Nyssellä oli monta tasokasta vastustajaa. Olimmekin hyvin mielissämme, 

kun tuomari päätyi valitsemaan paneeliin kora,n.  
 

Paneelijärjestelyt poikkesivat meikäläisistä lähinnä siBen, eBä kissat pi, viedä itse 

paneelihäkkeihin. Se taas aiheu) melkoista kyBäämistä, koska häkkimme olivat ylä-

kerrassa ja paneelipaikka alakerrassa. No, kaikkeen toBuu, sanoi ruotsalainen. 

Kategoria 3:n paneeli aloite)in uroksista, minkä jälkeen pöydille noste)in naaraat, 

myös Nysse. Lyhytkarvatuomareita oli näyBelyssä kaikkiaan neljä: Mellberg, Lena 

Sundberg, Penny Bydlinski ja Eric Reijers. Ja kävi niin kuin piinaavimmillaan voi käydä: 

äänet menivät tasan. Sekä Nysse eBä ocicat saivat kaksi ääntä.  

GIP Pimai Wan Nob Phorn Remolino.  
Om. Annsofie Andersson ja  
Andreas Capilla. Kasvattaja Elfi Kleive. 

Kwanjai’s Lady Thiang Thewada, om. Linnea Larsson, 

kasv. Annsofie Andersson & Andreas Capilla 
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Kisan ratkaisi eteläafrikkalainen all round -tuomari Clare Cou,nho - joka valitsi Nys-

sen! He, sen jälkeen vastakkain asete)in Nysse ja parhaaksi urokseksi valiBu ben-

gali. Äänet jakautuivat 3 - 1… kora,n hyväksi! Täytyy sanoa, eBä Nyssen ensimmäi-

nen kategorian paras -voiBo tuntui todella hyvältä, varmaan myös kasvaBajasta. 

Niin se vain on, eBä korat vain paranee varBuessaan. NäyBelyn palkintopoli,ikka 

muuten erosi meikäläisestä jossain määrin: tavaraa ja ruokaa tuli todella yllin kyllin 

(onneksi meillä oli auto) muBa pokaaleja ei jaeBu lainkaan. No, saa,inhan ko,in 

viemiseksi sentään BIS-ruusuke…  
 

NäyBelyn päätyByä pakkasimme ihmiset, kissat ja palkinnot autoon ja lähdimme 

etsimään hotellia. Pienen etsiskelyn jälkeen olimmekin jo - rä)väsyneinä - hotelli-

huoneissamme. Jummen valmistumis- ja Nyssen KP-juhlat pää,mme pitää vasta 

paluumatkalla laivalla. 
 

Sunnuntaina näyBelyn ainoat kora,t olivat meidän kolme kissaamme. Tällä kertaa 

tuomaroinnista vastasi ruotsalainen Lena Sundberg, joka joutui he, visaisen tehtä-

vän eteen. Koska Jumme oli lauantaina valmistunut, se oli nyt Ykän kanssa samassa 

luokassa. Aikansa mie,Byään Lena antoi ser,n Jummelle "paremman näyBelykun-

non" vuoksi, ja Ykän tulokseksi jäi EX2. Ainoana luokkaansa edustanut Nysse sai ser-

,nsä ongelmiBa. Värin parhaita ei kissojen vähyyden vuoksi sunnuntaina valiBu, 

muBa sekä Jumme eBä Nysse menivät näy,lle TP-valintaan. Tulos oli kuitenkin tap-

piollinen: sekä sisko eBä sen veli hävisivät bri)läiselle lyhytkarvalle. Lauantain me-

nestyksen jälkeen sunnuntai tuntuikin melkein tylsältä. 
 

NäyBelyn päätyByä oli aika lähteä, pizzerian kauBa, koh, satamaa ja Suomea. Vih-

doin laivassa nos,mme maljan kora)en menestykselle, ja ns. hy)bileiden jälkeen 

suuntasimme vielä hetkeksi ravintolan virvoiBavien juomien luo.  
 

 

Kokonaissaldo näyBelystä jäi plus-

san puolelle: vaikka Ykä ei serBejä 

saanutkaan, Jumme ja Nysse saa-

vu)vat hakemansa, jälkimmäinen 

jopa paljon enemmänkin. Erinomai-

sen mukavaa oli myös todeta, eBä 

kaikki näyBelyssä olleet kora,t 

käyBäytyvät todella hyvin. 

Milla Talja 

GIC Poison’s Fujin Gin Maihime eli Nysse. Turussa 17.11.2001 

Nysse oli paras vastakkainen sukupuoli! 
Om. Milla Talja, kasv. Ou, Niemi 



KORVALEHTI 4/2001 8 

Alkusyksystä syntyi Elfi Kleiven kissalassa Norjassa 

4 pentua. Kahdella pennuista oli vääntyneet 

takajalat (kts. kuva). Olin kuullut tällaisesta 

aikaisemminkin ja on ,edossa, eBä vika korjaantuu 

yleensä muutaman viikon sisällä ja kissasta tulee 

aivan normaali. Syytä tähän ilmiöön ei ,edetä. 

 

Interne,stä löytyy parikin sivua, joilla on  

kuvia tällaisista pennuista ja ,etoa: 

hBp://www.showcatsonline.com/born_with_a_twisted_leg.htm 

hBp://www.catvet.homestead.com/Contracture.html 

 

Varsinaista tutkimus,etoa ei kuitenkaan ole saatavilla. Ilmiölle ei ole edes mitään 

virallista nimeä, on käyteBy esim. termiä ”frog legs”, jota esim koirilla esiintyy, muBa 

ilmeises, kyseessä ei ole sama ongelma. Dr. Susan LiBle käyBää Internet-sivullaan 

termiä ”tendon contracture” eli jänteiden supistuminen. Tätä termiä käyBäisin itsekin 

tässä vaiheessa. Tendon contracture on tunneBu vaiva vastasyntyneillä vasikoilla ja 

varsoilla. Näillä se voi johtua monesta syystä, esim. olosuhteista kohdussa tai olla 

perinnöllistä. Ainakin vasikoilla on tutkimuksilla osoiteBu, eBä on olemassa 

perinnöllinen muoto. 
 

Jos kissoilla on kysymys samasta asiasta, sen syy voi myös vaihdella eri tapauksissa. 

Viime aikoina on kuitenkin ilmennyt seikkoja, joiden perusteella myös kissoilla voi olla 

tällainen perinnöllinen virhe. Elfin pentujen isä on Khawngnah’s Chumley, joka saapui 

viime vuonna Kanadasta. Tänä syksynä Chumley on saanut kahdet muutkin pennut 

täällä Suomessa ja molemmissa pentueissa on ilmennyt samaa vaivaa. Toisessa 

tapauksessa kaikilla 3 pennulla oli eri asteises, vääntyneet etujalat ja toisessa yhdellä 

pennulla neljästä oli lieväs, vääntyneet takatassut. Olen myös kuullut, eBä 

mahdollises, yhdellä Chumleyn pojan jälkeläisellä on saaBanut olla jotain vastaavaa, 

muBa tätä ,etoa ei ole vahvisteBu. 
 

Edellä esiteBy viiBaa eriBäin vahvas, perinnölliseen virheeseen. Syy, miksi sitä ei ole 

aikaisemmin todeBu, voi olla juuri se, eBä vika lähes poikkeukseBa korjaantuu. Ne 

kasvaBajat, joilla mahdollises, on tällaisia pentuja syntynyt, eivät ehkä ole pitäneet 

sitä niin suurena ongelmana. Toisaalta pentuja on ehkä lopeteBu, koska vääntyneet 

jalat näyBävät todella pahoilta. Kissamaailmassa ei ole ollut tapana kertoa kovin 

avoimes, pentujen virheistä, koska on peläBy muiden kasvaBajien reak,oita ja 

vahingollista juoruilua kasvaBajasta. Vika on myös voinut jäädä huomaamaBa 

kasvaBajilta, jos tapaus on hyvin lievä. Emme siis todellisuudessa ,edä, miten yleinen 

vaiva on. Sitä esiintyy kuitenkin monilla roduilla. 

PERINNÖLLINEN VIRHEKÖ? 
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Jos lähdemme oleBamuksesta, eBä ainakin meidän tapauksessamme kyseessä on 

perinnöllinen vika, olisi tärkeä ,etää miten se periytyy. ValiteBavas, aineistoa ei ole 

riiBäväs, asian varmistamiseksi, muBa vaihtoehtoja on monia: 

 

- Vika voi olla autosomaalinen ja resessiivinen eli se voi esiintyä piilevänä ja 

tulee näkyviin vasta, kun pentu saa virheellisen geenin molemmilta 

vanhemmiltaan. Tällöin myös niiden naaraiden, jotka ovat tällaisia pentuja 

saaneet, tulee olla vian kantaja. Meidän tapauksessamme naaraat ovat 

melko vähän sukua keskenään, joten kovin todennäköisenä en tätä 

vaihtoehtoa nyt pidä. 

- Vika voi olla dominoivas, periytyvä. Tällöin toisella vanhemmista tulee olla 

ollut sama virhe, joBa viallisia pentuja voi syntyä. Jos vika voi esiintyä hyvin 

eri asteisena ja olla toisissa tapauksissa niin lievä, eBei sitä ole huomaBu, 

tämä voisi olla mahdollista, muBa kuitenkin melko epätodennäköistä. 

- Vika voi olla osiBain dominoiva eli sellainen, eBä se tulee näkyviin vain 

joissakin tapauksissa, muBa kuitenkin riiBää, eBä se periytyy toiselta 

vanhemmalta. 

- Vika voi periytyä polygeenises,, eli siihen vaikuBavat useat geenit. 

Polygeenistä periytymistä on melko vaikea kontrolloida. Tietyissä 

yhdistelmissä virhe tulee näkyviin ja toisissa ei. 

 

Jos oletamme, eBä virhe on perinnöllinen, niin epäilemäBä ainakin Chumley 

periyBää sitä. Todennäköisemmin se on perinyt geenin/geenit vanhemmiltaan. On 

kuitenkin teoree)nen mahdollisuus, eBä on tapahtunut mutaa,o ns. ituradassa. 

Tällaiset mutaa,ot periytyvät myös jälkeläisiin, toisin kuin muissa kissan soluissa 

tapahtuneet mutaa,ot. Tällöin kissan jälkeläiset periyBävät vikaa edelleen, muBa 

eivät sen vanhemmat tai sisarukset.  

 

Aikaisemmin olen kuullut tästä vaivasta korateilla vain kerran, Kanadassa syntyi 

viime vuonna pentu, jonka takajalat olivat vääntyneet. Tämän kissan vanhemmat 

eivät ole merkiBäväs, sukua Chumleylle. On mahdollista, eBä tämä on ollut 

yksiBäistapaus, jossa syy löytyy muusta kuin perinnöllisyydestä. Tai siBen vika ei 

olekaan aivan niin harvinainen kuin on luultu, vaan periytyy useissa eri linjoissa 

ympäri maailman. 

 

Palaamme toivoBavas, asiaan myöhemmissä Koravalehdissä, kunhan saamme 

hankiBua enemmän ,etoa tämän ongelman yleisyydestä ja sen syistä. 

 

Ou5 Niemi 
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VIIDES MELODIAN-PENTUE NÄKEE PÄIVÄNVALON  

Olin vah,nut Minkua (IC Soigne’s Perfect Thai Ming) jo päiviä, eikä mi-

tään näyBänyt tapahtuvan. Keskiviikkona 12.12. lähdin töihin tavalli-

seen tapaan ja olin melko varma, eBä mitään ei ollut tapahtumassa. 

Minkupa pää) toisin. Onneksi olin pyytänyt veljeäni käymään päivällä 

meillä ja sain soiton häneltä puolenpäivän jälkeen: "Täällä on pentuja 

joka paikassa!"  

 

Ryntäsin paikalle havaitakse-

ni, eBä Minku oli synnyBä-

nyt kaksi pennuista hiekka-

laa,kkoon, yhden sohvalle 

ja yhden la)alle. Itse pesä-

laa,kossa ei selväs,kään 

ollut tapahtunut mitään. 

Minku itse oli aika siivoBo-

massa kunnossa, koko taka-

pää oli kuivuneen hiekan 

peitossa, samoin kuin hiek-

kalaa,kkoon syntyneet pen-

nut.  

 

 

Pestävähän ne oli. Olin hetken 

huolissani pennuista, muBa 

pian huomasin Minkun hoita-

neen homman paikanvalintaa 

lukuunoBamaBa ihan kohtuul-

lises,. Pennut oli hyvin puh-

disteBu ja ne vaiku)vat pir-

teiltä ja hyvinvoivilta. Punni-

tuksessa sain niiden painoiksi 

70-90g. Kaikki olivat tyBöjä! 

 Melodian pentu vain 9 päivän ikäisenä. 

Minku ja pennut he, syntymän jälkeen 
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Nyt tammikuussa pennut voivat hyvin ja kasvavat kohisten. Minkulla 

on riiBänyt maitoa ja pennut ovat hyvin ak,ivisia ja pirteitä. Yhdellä 

pennuista oli lievä, mahdollises, isän puolelta periytyvä, jalkavirhe, 

joka on jo korjaantunut, eikä sitä enää mitenkään huomaa. Toisaalla 

tässä lehdessä Ou, Niemi kirjoiBaa lisää tästä meille uudesta ilmiöstä. 

 

Teks5 ja kuvat Sanna Veijalainen 

Koko joukkio runsaan kolmen viikon iässä 

Pentujen isä Khawngnah’s Chumley 
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 HÄÄHUMUA JÄLLEEN... 

Sanna Aaltonen & Ville Veijalainen 

17.11.2001 
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* Leikitän koraBejani säännöllises,. Jos aika ei muuten riitä, jätän 

muut harrastukset vähemmälle. 
 

* Hankin korateilleni tarpeeksi virikkeitä: leluja, kiipeilypuita jne. 

Itselläni on roinaa jo ihan tarpeeksi. 
 

* Sylini on aina avoinna korateille. Puoliso väistyköön. 
 

* PeiBoni alle mahtuu aina korat, kaksikin. Puoliso väistyköön jälleen. 
 

* Tarjoan korateilleni parasta mahdollista ruokaa. Tingin vaikka omista 

syömisistäni. 
 

* Kylmillä ilmoilla lämmitän korateilleni saunan, jos minulla sellainen 

on. Jos ei, niin yritän hankkia saunallisen asunnon.  

*** 

* En hermostu, kun näen oksennusta uudella itämaisella matollani. 

Muistelen omia krapula-aamujani. 
 

* En suutu, kun uusi nahkasohvani on kynsiBy käyBökelvoBomaksi. Kuka 

käski ostaa nahkasohvan?  
 

* En raivostu, kun kristallimaljakkoni on siruina la)alla. Miksen ole 

hankkinut ovellista vitriiniä? 
 

* En voivoBele, kun kukkaruukkuni on kaadeBu. Siirrän kukkaruukut 

kissaturvalliseen paikkaan. 
 

* En harmiBele, kun aamulehteni on silpuBu. Miksi jä,n lehden 

keskelle kissojen ravirataa? 

*** 

* Olen paras mahdollinen isäntä ja emäntä. Yritän oppia ymmärtämään 

kora)ani en,stä paremmin.   

 

MENESTYKSELLISTÄ VUOTTA 2002  

KAIKILLE KORVATEILLE JA KORVAIHMISILLE! 
 

Milla Talja 
UUDEN VUODEN LUPAUKSIA 

Kora5n omistajan tapaan 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 

vanhemmat on testaBu FELVin varalta. 

 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-nega,ivisiksi. Uusintatestausta 

suositellaan vuosiBain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos 

kissa on testaBu vain kerran, saa tes, olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, eBä 

kaikki kissalan kissat on testaBu ja todeBu FELV-nega,ivisiksi. 

 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testaBu, tulisi kissan testaus suoriBaa kuukauBa ennen astu-

tusta. Samalla on huolehdiBava siitä, eBei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä testaa-

maBomien tai tes,ssä posi,ivisiksi todeBujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen tes-

taamista FIV:n varalta kertaalleen. 

PENNUT JA SIITOSUROKSET 

 

Steptoe’s-pentue 
S.18.11.2001 
Ginh Muji-noh Gai, uros 
i: IC  Khawngnah’s Chumley 

e: CH Steptoe’s Eien Chikai Chan  

KasvaBaja: Seija Öhman 

 

Melodian-pentue 

S. 12.12.2001 
4 naarasta 
i: IC  Khawngnah’s Chumley 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

SYNTYNEITÄ PENTUEITA 
 

 

Melodian-pentue 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: EC Jing’s Melody-of-Love 

KasvaBaja: Sanna Veijalainen 

 

Suchada-pentue 

i: CH Mythai Charong Chalaht 

e: Suchada Chery Chery Mayk 

KasvaBaja: Heini Järvinen 

 

Tatsutan-pentue 

e: CH Tatsutan Gauri CiBam-Sirah 

i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

KasvaBaja: Anita Harkki 

 

Kastepiste-pentue 

e: CH CaWever’s Sixiang-shua  

i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

KasvaBaja: Anu Aghazarian 

PENTUJA ODOTETTAVISSA 

Steptoe’s Ginh Muji-noh Gai 4 viikon iässä. Kas-
va2aja Seija Öhman. 
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EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 
i: IC Ka)hovin Ou Vinh Cam-ranh 

e: PR & EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 

Om. Ou, Niemi, (02) 437 3646 

 
Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

i: Ellandbee Hello Albert, Englannin tuon, 

e: CaWever’s Liliang-long 

Om. Terhi Lä), (09) 587 2367 

 

CH Mythai Charong Chalaht 
i: IP Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

e: GIC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

 

SIITOSUROKSIA 
 

Suomen Koratrengas ry jakaa 

näyBelyissä menestyneille korateille 

ruusukkeita ja palkintoja seuraavas,: 

 

• Pokaali kategorian parhaille ja VSP-

korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 

diplomit vuoden parhaille korateille. 

 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota 

yhteys ruusukesihteeriin! 

RUUSUKKEET JA PALKINNOT 

Uusi siitoskolli? 
 

Nyt olisi mahdollista saada 10 kuukauden ikäinen 
kolli Belgiasta edullises5. 
 
Jos 5edät, minne uroksen voisi sijoi4aa, ota yh-

tey4ä! Myös sijoitus, jossa kissan saa itselleen lem-

mikiksi sen siitosuran jälkeen on mahdollinen. 

 

Tiedustelut: Ou5 Niemi, p. 438 1005 

tai sähköpos5lla: ou5n@nic.fi 



 

 

 

 

 

VALMISTUNEITA 

PR Mythai Anahkot Pra Laht eli Antsu  
valmistui Turussa 18.11.2001.   
Antsun omistaa Marja Heikkinen. 

GIP Poison’s Gin Yume eli Jumme valmistui  
Tukholmassa 10.11.2001.  
Turussa 18.11. 2001 Jumme oli tuomarin paras.  

Jummen omistaa Marja Heikkinen  

CH Mythai Charong Chalaht eli Eppu  
valmistui Espoossa 4.11.2001 ja oli samalla tuo-

marin paras. Epun omistaa Maria Heinilä. 

PR Mythai Bhumibol Boo Root eli Teuvo  

valmistui Helsingissä 9.12.2001 ja oli samalla 

tuomarin paras. Teuvon omistaa Erica Tarsala. 


